
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št.12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 

45/94 - odločba US, 8/96,31/00, 36/00 in 127/06), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07– uradno prečiščeno besedilo, 

36/08, 58/09, 64/09 – popravek in 65/09 - popravek) ter 8. in 16. člena Statuta Mestne občine 

Maribor (MUV, št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98, 5/00, 10/02, 6/04,13/04 in 26/05) je Mestni 

svet Mestne občine Maribor na 33. seji, dne 24. novembra 2009, sprejel 

 

 

 

 

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Bojana Ilicha Maribor 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Bojana Ilicha 

Maribor (MUV, št. 13/08) se besedilo drugega odstavka 12. člena spremeni tako, da glasi: 

»Svet šole šteje 11 članov in ga sestavljajo: 

- trije predstavniki ustanoviteljice, 

- pet predstavnikov delavcev šole, 

- trije predstavniki staršev.« 

 

2. člen 
 
V tretjem odstavku 31. člena odloka se besedilo devete alinee spremeni tako, da glasi: »- v 

dogovoru z vodstvom šole lahko ustanavlja oziroma oblikuje delovne skupine,«. Besedilo 

desete alinee se črta, dosedanja enajsta alinea pa postane deseta alinea. 

  

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinske uradnem vestniku. 

 

 

 

 

                                                                                                        Župan 

Številka: 00700 – 12/2008 050201                                  Mestne občine Maribor 

Datum: 25. november 2009                                                  Franc Kangler, s. r. 

 


